
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3638/

Código da publicação: 3638

Data da emissão do comprovante: 14/09/2025 02:54:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 99/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para locação de software de georreferenciamento com licença de uso para a
implantação de sistema de informação geográfica, com integração ao cadastro imobiliário municipal
e disponibilidade de acesso público via web, com manutenção, capacitação, suporte, atualização,
treinamento e assessoria para servidores da Prefeitura Municipal de Anta Gorda.
Resumo:
Registro de Preços para o fornecimento dos seguintes serviços, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2025 00:00:00 Aviso de Abertura Baixar

04/09/2025 00:00:00 estudo técnico preliminar Baixar

04/09/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3638/pregistro-de-precos-para-locacao-de-software-de-georreferenciamento-com-licenca-de-uso-para-a-implantacao-de-sistema-de-informacao-geografica-com-integracao-ao-cadastro-imobiliario-municipal-e-disponibilidade-de-acesso-publico-via-web-com-manutencao-capacitacao-suporte-atualizacao-treinam/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79ac55ebf8b7ca893504e6a6b0beacc4.docx
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfcb82312d0e2ccf44af5186628a7336.docx
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8952e262172a4cce79d6dceff390425c.docx

